1

2025 年 11 月 27 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３ 東証スタンダード）

 問 合 せ 先

上席執行役員 財務・ＩＲ部長 小 田 恭 右

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社 株式会社メディカル一光グループの連結子会社である株式会社メディカル一光に

おいて、次のとおり役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

 氏 名 新役職名 現役職名

齋藤 弘樹 執行役員 尾張支店長
株式会社サイト薬品

代表取締役

２．異動日

  2025 年 12 月１日

2

【ご参考】 株式会社メディカル一光 役員体制 （2025 年 12 月１日付）

役職 氏名

代表取締役社長 江口 寛一

代表取締役副社長 服部 清

代表取締役常務取締役 安達 佳之

取締役 遠山 邦彦

取締役 久保 順一

取締役 小田 恭右

取締役（社外） 渕田 幸裕

取締役（社外） 和田 そら

監査役 福島 隆司

上席執行役員 廣瀨 徹

上席執行役員 猪子 幸生

上席執行役員 藤田 和司

上席執行役員 山下 裕文

上席執行役員 野﨑 晋

上席執行役員 吉澤 佑輔

上席執行役員 田中 直

上席執行役員 冨山 強志

上席執行役員 松本 剛文

執行役員 坂井 勝

執行役員 今井 昌也

執行役員 古市 和久

執行役員 若松 直城

執行役員 大川 順司

執行役員 齋藤 弘樹

以 上